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на	Факултетот	за	информатика,	АУЕ	ФОН,	за	академска	2025/2026	
 
	
	
професор	

Прв	циклус	 Втор	циклус	 	
Настава	на	
друг	
универзитет	

1	година	 2	година	 3	година	 4	година	 5	година	

I		
семестар	

II		
семестар	

III		
семестар	

IV		
семестар	

V		
семестар	

VI		
семестар	

VII	
семестар	

VIII	
семестар	

IX		
семестар	

X		
семестар	

проф.	д-р	
Оливер	
Илиев	
	
	

Дигитале
н	дизајн	

	 	 	 	 Интелиге
нтни	
системи	

Бизнис	
процеси	

Сигнали	и	
системи	

Теорија	на	
системи	

	 	

	 	 	 	 	 	 Мрежни	
оператив
ни	
системи	

	 Дигиталн
и	
телекому
никации	

	 	 	

доц.	д-р	
Сашо	
Николовски	
	

	 	 Компјутер
ски	мрежи	

Основи	на	
сајбер	
безбеднос
т	

Безбеднос
т	на	
компјутер
ски	
системи	

	 	 	 Напредни	
алгоритм
и	

Управува
ње	со	
мрежи	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
проф.	д-р	
Билјана	
Стојчевска	
	

Вовед	во	
програми
рање	

	 Архитекту
ра	на	
компјутер
ски	
системи	

Оператив
ни	
системи	

Основи	на	
софтверск
о	
инженерс
тво	

Дистрибу
ирани	
компјутер
ски	
системи	

	 Квалитет	
на	
софтвер	и	
мерења	

Проектир
ање	на	
компјутер
ски	мрежи	

Верифика
ција	и	
валидациј
а	на	
софтвер	

	

	 	 	 	 	 	 	 Безжични	
и	
мобилни	
мрежи	

	 	 	 	

проф.	д-р	
Ѓорѓи	
Какашевски	
	

	 	 WEB	
развој	

	 Компјутер
ска	
графика	

Напредни	
бази	на	
податоци	

	 Дизајн	на	
комплекс
ни	
софтверск
и	
решенија	

Систем	
интеграци
ја	и	
архитекту
ри	

	 	

	 	 	 	 	 Формални	
јазици	и	
јазични	
процесори	

Напреден	
WEB	
развој	

	 	 	 	 	



	
	
професор	

Прв	циклус	 Втор	циклус	 	
Настава	на	
друг	
универзитет	

1	година	 2	година	 3	година	 4	година	 5	година	

I		
семестар	

II		
семестар	

III		
семестар	

IV		
семестар	

V		
семестар	

VI		
семестар	

VII	
семестар	

VIII	
семестар	

IX		
семестар	

X		
семестар	

проф.	д-р	
Катерина	
Аневскa		

Калкулус	
1	

	 	 Дискретн
и	
структури	

Нумеричк
и	методи	

	 Операцио
ни	
истражува
ња	

	 Веројатно
ст	и	
статистик
а	

	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Методоло
гија	на	
научно	
истражува
чка	
работа	за	
информат
ика	

	 	

проф.	д-р	
Славчо	
Чунгурски	
	

	 Податочн
и	
структури	
и	
алгоритм
и	

	 Бази	на	
податоци	

	 	 Софтверс
ки	дизајн	
и	
тестирањ
е	

	 Вовед	во	
компјутер
ска	
лингвист
ика	

	 Методика	на	
истражување	
на	
компјутерски	
криминалите
т	

	 	 Интернет	
технологи
и	

	 	 	 	 Aдминист
рација	на	
бази	
податоци	

	 	 	 	

	 	 Интернет	
технологи
и	
(универзи
тетски)	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

проф.	д-р	
Адријан	
Божиновски	
	

Информат
ички	
технологи
и	
(универзи
тетски)	

Објектно	
програми
рање	

	 Визуелно	
програми
рање	

	 	 Паралелн
о	
процесира
ње	

	 	 Моделира
ње	и	
симулациј
а	

	

	 Информат
ички	
технологи
и	

	 	 Компјутер
ски	
компонен
ти	и	
перифери
и	

	 	 	 	 	 	 	



	
	
професор	

Прв	циклус	 Втор	циклус	 	
Настава	на	
друг	
универзитет	

1	година	 2	година	 3	година	 4	година	 5	година	

I		
семестар	

II		
семестар	

III		
семестар	

IV		
семестар	

V		
семестар	

VI		
семестар	

VII	
семестар	

VIII	
семестар	

IX		
семестар	

X		
семестар	

Проф.	д-р	
Катерина	
Апостолска	

	 	 Мултимед
ија	

	 	 	 	 	 	 	 	

Доц.	д-р	
Виолета	
Анѓелкоска	
	

Калкулус	
1	-	вежби	

Калкулус	
2	

Алгебарск
и	
структури	

	 	 	 	 Одбрани	
поглавја	
од	
математи
чка	
анализа	

	 Теорија	на	
информац
ии	

	

Виш	лектор	
м-р	Ана	
Арсовска	
	

Англиски	
јазик	за	
ИКТ	1	

Англиски	
јазик	за	
ИКТ	2	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Проф.	д-р	
Лазар	
Арсовски	
	

	 	 	 	 Е-
општеств
о	

	 	 	 	 	 	

  
 


